                                                                                    Choszczno 29-05-2018 r.
	ZAPYTANIE NR 4 I ODPOWIEDŹ
Dotyczy: Nr sprawy nr: 1/ZP/WÓZ-LAM/18 – Dostawa wózka do transportu pacjentów, lampy diagnostyczno- zabiegowej, lampy zabiegowej  dla SPZOZ w Choszcznie.
Dotyczy: ZAŁĄCZNIK NR 6 DO SIWZ- OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, PAKIET NR 2- LAMPA DAIGNOSTYCZNO- ZABIEGOWA MOBILNA 

1. Czy Zamawiający dopuści lampę ze statywem z podstawą jezdną o wysokości 170 cm mierzoną do miejsca połączenia z ramieniem uchylnym, z uchwytem do przesuwania lampy, zgodnie z przedstawionym rysunkiem? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści lampę z uchylnym i obrotowym o długości 72cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji wysokości oprawy w zakresie 114 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści lampę z temperaturą barwową 4500K? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści lampę z zakresem regulacji średnicy pola oświetlanego 22-31 cm? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści lampę z Ilością diod LED w oprawie 15 szt? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  nie  dopuszcza

7. Czy Zamawiający dopuści lampę ze średnicą oprawy oświetleniowej 24cm? 

               ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza


